Ementa:  ao  Exmo  Sr.  Prefeito,  c/c  a  Secretaria  de  Planejamento,  requeiro  estudos  de

viabilidade para construção de "pontinha para pedestres" no final da Rua Doliva de Melo

Leite, no bairro Pasin, para interligar ao bairro do Mantiqueira.

Senhor Presidente:

Considerando  que,  moradores  pleiteiam  a  construção  de  uma  pontinha  para  pedestres,

interligando os bairros Pasin x Mantiqueira, pela Ria Doliva de Melo Leite, visando melhorar a

acessiblidade ao CEMEI localizada no bairro Mantiqueira;

REQUEIRO  à  Mesa,  consultado  o  Plenário,   ao  Exmo  Sr.  Prefeito,  c/c  a  Secretaria  de

Planejamento, requeiro estudos de viabilidade para construção de "pontinha para pedestres" no

final da Rua Doliva de Melo Leite, no bairro Pasin, para interligar ao bairro do Mantiqueira.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 07 de agosto de 2023.

CARLOS MOURA - MAGRÃO
Vereador - PL

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 – Nossa Senhora do Perpétuo Socorro – 12421-681 – Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba – SP  |  Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

http://www.pindamonhangaba.sp.leg.br/

		2023-08-07T16:25:29+0000